Курганская область
Куртамышский район
Пушкинский сельсовет
Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2017 года                                №  02
с. Пушкино

О внесении изменений в решение Пушкинской сельской Думы от 14 августа 2013 года № 19 «О дорожном фонде Пушкинского сельсовета»

В целях приведения правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Пушкинская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Пушкинской сельской Думы от 14 августа 2013 года № 19 «О дорожном фонде Пушкинского сельсовета» следующие изменения:
- подпункт 1 пункта 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«1) содержание, ремонт, освещение улично-дорожной сети общего пользования местного значения и сооружений на них, в том числе автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них, относящихся к муниципальной собственности;».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Пушкинской сельской Думы Драчеву Н.Г.

[bookmark: _GoBack]Председатель Пушкинской сельской Думы                                    Н.Г. Драчева
Глава Пушкинского сельсовета                                                        Н.Г. Драчева